TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

EDITAL TRF2 Nº 5, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, torna pública a
PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO para preenchimento das vagas e formação de
cadastro reserva para o Programa de Residência Jurídica.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (14/03 a 15/03/2025) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

188832 MARCELLE DA SILVA LOPES INAPTO

RESIDÊNCIA JURÍDICA - COLATINA

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

191221 KAYO CEZAR DE SOUZA DELAI AUSENTE

RESIDÊNCIA JURÍDICA - MUNICÍPIO DE VITÓRIA

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

189522 HIGOR MARTINS COSTA SERRANO INAPTO

Rio de Janeiro, 13 de março de 2025.